

Warszawa, dnia 28.03.2024 r.

Znak sprawy: WZP.331-1-13/24.U.WIPFE

### Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „*Usługę przeprowadzenia kampanii informacyjno-promocyjnej szerokiego zasięgu dotyczącej 20-lecia Funduszy Europejskich na Mazowszu*” (nr sprawy: WZP.331-1-13/24.U.WIPFE)

W związku z wniesionymi zapytaniami do SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych (dalej Zamawiający) udziela poniższych odpowiedzi:

**Pytanie nr 10 do SWZ:** *Czy można załączyć jako przykład link do filmu ze storytellingiem, który ma długość 30 sekund?*

**Odpowiedz nr 10 do SWZ:** W związku z tym, że w ramach kampanii mają być produkowane filmy o długości 1-1,5min, a nie spoty o długości 30-45s. Zamawiający w przypadku filmów, które mają określać poziom realizacji filmowych Wykonawcy, w tym storytellingu, nie wyraża zgody na prezentację filmów o długości innej niż wyznaczona. Mogą to być wybrane przez Wykonawcę wycinki dłuższych filmów.

**Pytanie nr 11 do SWZ:** *Czy opisanie koncepcji kampanii ma polegać na zaproponowaniu hasła i tytułów Kroniki i filmów oraz na pisemnym opisie KV zawierającym uzasadnienie dotyczące zaprezentowanej koncepcji graficznej?*

**Odpowiedz nr 11 do SWZ:** Wszystkie elementy dotyczące kreacji kampanii, które ma opracować Wykonawca opisane są w Załączniku nr 7 do SWZ – Koncepcji zaproponowanych działań, w punkcie 1 i 2. Wykonawca w ramach tego dokumentu ma zaproponować:

- a) hasło przewodnie kampanii oraz hashtag, który może być hasłem kampanii,
- b) tytuł kroniki i serii filmów.

Pomysł na główny motyw graficzny KV kampanii ma zaprezentować w formie graficznej na przykładzie:

- a) grafiki do postu na Instagramie,
- b) okładki kroniki.

Dodatkowo ma dołączyć opis zawierający uzasadnienie zaproponowanego KV kampanii.

**Pytanie nr 12 do SWZ:** *Czy podana w ogłoszeniu wartość zamówienia 662 842,25 jest kwotą netto, czy brutto?*

**Odpowiedz nr 12 do SWZ:** Zgodnie z informacją wskazaną w pkt 4.1.5 Ogłoszenia o zamówienia, wartość szacunkowa zamówienia wynosi 662 842,25 zł netto.

Niniejsze wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. Udzielone wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowiły jej integralną część.

Z upoważnienia p.o. Dyrektora  
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych  
Michał Kosior  
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Sprawę prowadzi:  
Anna Pogorzelska  
tel. 22 542 27 43  
email: a.pogorzelska@mazowia.eu